




वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश सं. 326 / 2024, दिनांक 30.09.2024

विभागीय पदोन्नति समिति की अनुशंसा पर सक्षम प्राधिकारी ने भारत सरकार, कार्मिक मंत्रालय, लोक शिकायतें एवं पेंशन, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, ईएसटीटी (स्था.डी) के दिनांक 22.07.2024 के कार्यालय ज्ञापन संख्या DOPT-1721625311004 के अनुसार निम्नलिखित सुरक्षा रक्षकों को 20.08.2024 से नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के स्तर-4 में प्रमुख सुरक्षा रक्षक के पद पर पदोन्नति की मंजूरी दे दी है।

क्र. सं.	कर्मचारी का नाम	पदनाम
1	श्री गणेश अनमने	सुरक्षा रक्षक
2	श्री जयवंत जाधव	सुरक्षा रक्षक
3	श्री सुरेश इंदुलकर	सुरक्षा रक्षक
4	श्री यशवंत तामोरे	सुरक्षा रक्षक
5	श्री राजेंद्र सिंह	सुरक्षा रक्षक

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

  
(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)  
उप विकास आयुक्त  
सीपज़-सेज़

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/83/2011-12/Vol-VII/11489

Date:- 30.09.2024

प्रति,

- श्री गणेश अनमने, सुरक्षा रक्षक
- श्री जयवंत जाधव, सुरक्षा रक्षक
- श्री सुरेश इंदुलकर, सुरक्षा रक्षक
- श्री यशवंत तामोरे, सुरक्षा रक्षक
- श्री राजेंद्र सिंह, सुरक्षा रक्षक

प्रतिलिपि:

- श्री सुमित कुमार सचान, अवर सचिव, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली - 110011
- क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, पुराने केंद्र सरकार कार्यालय भवन, महर्षि कर्वे रोड, मुंबई - 400020
- वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीपज़-सेज़, मुंबई
- संबंधित कर्मचारियों की व्यक्तिगत फाइल
- कार्यालय आदेश फ़ाइल एवं रजिस्टर
- विआ/संविआ/उविआ/विआ
- राजभाषा अनुभाग, सीपज़-सेज़
- आईटी अनुभाग, सीपज़-सेज़



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

**OFFICE ORDER No. 324/2024, Dated 30.09.2024**

On the recommendation of the Departmental Promotion Committee, the Competent Authority has approved the promotion of the following Security Guard to the post of Head Security Guard in the level – 4 of Pay Matrix on regular basis with effect from 20.08.2024, in terms of O.M. No. DOPT-1721625311004 dated 22.07.2024, Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Department of Personnel and Training, ESTT. (Estt.D).

Sr. No.	Name of Officials	Designation
1	Shri Ganesh Anmane	Security Guard
2	Shri Jaywant Jadhav	Security Guard
3	Shri Suresh Indulkar	Security Guard
4	Shri Yashwant Tamore	Security Guard
5	Shri Rajendra Singh	Security Guard

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(Dr. Prasad Varwantkar)  
Deputy Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/83/2011-12/Vol-VII /11489

Date:- 30.09.2024

To,

1. Shri Ganesh Anmane, Security Guard
2. Shri Jaywant Jadhav, Security Guard
3. Shri Suresh Indulkar, Security Guard
4. Shri Yashwant Tamore, Security Guard
5. Shri Rajendra Singh, Security Guard

Copy to:

1. Shri Sumit Kumar Sachan, Under Secretary, Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, Udyog Bhawan, New Delhi – 110011
2. Regional Pay & Accounts Officer, Old Central Government Offices Bldg, Maharshi Karve Road, Mumbai – 400020
3. Pay and Accounts Officer, SEEPZ-SEZ, Mumbai
4. Personal file of Concerned Security Guard
5. Office Order file & Register
6. DCO/JDCO/DDCO/SO
7. Rajbhasha Section, SEEPZ-SEZ
8. IT Section, SEEPZ-SEZ